Zakr. I, 46, 54

Sach.

Newkl , Newkl , Newick

1424

nr 545. Thargona de N.

nr. 550 Thargona de N.

nr. 640. Thargona dasher. de N. nr. 860 Korenk de N.

nr. 873 Targona heres de N.

Zakr. I.

Nyewill

nr. 1151 Thargona de N.

sach. /

1425

Lakt. I.

Paw Ścierw / Planik

Nyewykl

4 VIII (1426, 1428)

Nic. de Słepowroni porcionem in Sl., distr. Czechan.  
et porcionem olim emptam ab Alb.º de ibidem (porcio-  
nem Martini fratris sui excepta) vendidit Targoni de N.

Joh. Pyotroutz et Petrus Wyschenowicz <sup>za 25 kop gr. posp.</sup> revocauerunt  
et non soluerunt, ideo privilegium scribatur in personam  
Targoni.

Item Petrus, Dirslaus et Joh. de Nyeczko ... revocauer-  
unt.

Item anno [14]28 Martinus, germanus Nicolai  
fenuerunt.

MK. 333, 78 (P. Pr. Ž, 549)

~~pan. cuncti / prouidim~~

Nyewicli

8 I (1427)

Gnewossius de N. hereditatem N. in Cze-  
chou. distr., suam et Wron, fratriis sui  
vendidit Striboro marschales - prof... (et pro  
manso in Kelpius)  
(200 sexag. gr. prag.)

Adeiuissit pro Wron, fratre suo, quod etiam duo marschales  
debet resignare. Item Grzimka mater se dotalkto abrenunciavit  
MK. 333, 59 (P.P. V, 415) et ad predicta consensit.

Sach / Stomsk

Newikle

75<sup>V</sup> (1427)

dix dedit marchales ins theret. super

Brzesnicka et N., v. in distr. Czecho.

per 6 gr. praz., a laboribus castorum

MK. 333, 63° (P. Pr. Š, 448)

Sach. / DTOWSh  
~~Ciechy Grodziec~~

12. III (1428)

Nyewicli

nobilis Margaretha filia Petri Dzeweccze,  
subiudicis Zawczensic = Margaretha(!) uxor

Thargoni de Nyewicli, recognosit, quia dñus.  
marszalcus et Rogala Wangsinowsky tibi pro tota sue  
parvione om sgers satisfecit — — —

M.L. 333, P.Pr. V, 601

Saschif P. Polish  
Gdansk

Nyewykl

12 VIII (1430)

Andreas f. Petri de Canigowo subiudi-  
cis Szwakrzensis cum Margaretha germana sua vel. Luthkonis alias Thargonye  
de N. recognoverunt, quia Johannes alias  
Rogala et Rogala, germani de Wangrzy-  
nowo, ipsis pro porcione ol. Elbrendi  
arunculi eorum satisfecerunt.

Item Katherina ux. Nyemyerre de Gawacz  
similiter resignavit etc. cum Paulo,  
germano suo de Canigovo. Item Eliza-  
(P.Pr. VI, 220) bet ux. Cristini de Wyzychowo resigna-  
rit.  
M.K.334, 4241

565

Sach., Płosz.  
Gdań.

Nyewykl

10 X (1430)

Marquetha, f. Dzeweozcze subiudicis  
Szawkrzensis nx. ol. Lyutliconis alias  
Thargonye de N., cum Andrea, Stanislao  
et Broquenna, pueris suis, totam potio-  
hem, quam maritus suus super Jo-  
hanne dicto sumnyk iure aquisie-  
rat in Strobyno alias Danbrowa,  
hereditate distr. Zacroczimieensis, Dobeslao,  
Falislao, Martino et Nicolao, heredibus de/  
M. K. 334, H2 103<sup>v</sup> (P, Pr. vj, 565) 1.